Io 19, 34

## 1. THE MOST HOLY TRINITY

Entrance Antiphon

Communion Antiphon

Gal 4, 6

## 2. THE MERCY OF GOD

Entrance Antiphon

Cf. Jer 31, 3; 1 Jn 2, 2

God has loved us with an everlasting love;  
he sent his Only Begotten Son as the atonement for our sins  
and not for our sins alone,  
but for the sins of all the world.

Or:

Ps 88, 2

Communion Antiphon

Ps 102, 17

The mercy of the Lord is from age to age  
on those who fear him.

Or:

Jn 19, 34

### 3. DE DOMINO NOSTRO IESU CHRISTO SUMMO ET AETERNO SACERDOTE

Ant. ad introitum (Y2968ai)

Ps 109, 4

Iuravit Dominus et non paenitebit eum:  
Tu es sacerdos in aeternum  
secundum ordinem Melchisedech.

Ant. ad communionem (Y2971am = T571am)

1 Cor 11, 24-25

### 4. DE MYSTERIO SANCTAE CRUCIS

Ant. ad introitum (Y2973ai = T558ai)

Cf. Gal 6, 14

Ant. ad communionem (Y2976am = S1746am)

Io 12, 32

### 5. DE SANCTISSIMA EUCHARISTIA

Ant. ad introitum (Y2978ai)

Ps 77, 23-25

Ianuas caeli aperuit Dominus,  
et pluit illis manna ad manducandum,  
et panem caeli dedit eis:  
panem angelorum manducavit homo.

Ant. ad communionem (Y2981am ≈ O1044am)

Io 6, 51-52

Ego sum panis vivus,  
qui de caelo descendi, dicit Dominus.  
Si quis manducaverit ex hoc pane,  
vivet in aeternum;  
et panis, quem ego dabo,  
caro mea est pro mundi vita.

### 3. OUR LORD JESUS CHRIST, THE ETERNAL HIGH PRIEST

#### Entrance Antiphon

Ps 109, 4

The Lord has sworn and will not repent:  
You are a Priest for ever  
after the order of Melchisedek.

#### Communion Antiphon

1 Cor 11, 24-25

### 4. THE MYSTERY OF THE HOLY CROSS

#### Entrance Antiphon

Cf. Gal 6, 14

#### Communion Antiphon

Jn 12, 32

### 5. THE MOST HOLY EUCHARIST

#### Entrance Antiphon

Ps 77, 23-25

The Lord opened the doors of heaven  
and rained down manna for them to eat,  
and he gave them the bread of heaven;  
man ate the bread of Angels.

#### Communion Antiphon

Jn 6, 51-52

I am the living bread who came down from heaven, says the Lord.  
Whoever eats of this bread will live for ever,  
and the bread that I will give  
is my flesh for the life of the world.

## 6. DE SANCTISSIMO NOMINE IESU

Ant. ad introitum (Y2983ai = S1375ai)

Phil 2, 10-11

Ant. ad communionem (Y2986am)

Act 4, 12

Non est aliud nomen sub caelo datum hominibus,  
in quo oporteat nos salvos fieri.

## 7. DE PRETIOSISSIMO SANGUINE DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI

Ant. ad introitum (Y2988ai)

Cf. Ap 5, 9-10

Redemisti nos, Domine, in Sanguine tuo,  
ex omni tribu et lingua et populo et natione,  
et fecisti nos Deo nostro regnum.